
Kolobrzeg, dnia 04.12.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Sukcesywna dostawa workéw Big Bag Postgpowanie nr 21/T0/2020

Zamawiajqcy w odpowiedzi na zadane pytania, udziela nastqpujqcych odpowiedzi:

1. Czy dopuszczajq Pafistwo wykonanie worka bez stosowania tkam'ny powlekanej
i uszczelniania podwéjnego szwéw ?
Odpowiedz‘: Tak. pod warunkiem zapewnienia wytrazmaz‘ofci worka orazjego szczelnos‘cz'
dla materialu sypkiego (wapno) o wadze 1 tony

2. Czy minimalne zaméwienie moZe wynieéé jednq palete; (220 szt.) ?
Odpowiedz': Tak
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